РЕЗУЛТАТИ

Од ispitot po predmetot
ЕКОНОМИКА НА ИНВЕСТИЦИИТЕ СО РАЗВОЈ

јануарски испитен рок 2012 год. одржан на 16.01.2012 година.

	р.бр
	Презиме и iме
	Досие
	Поени
	Ocenka

	1.
	
	268/96
	75
	8 (осум)

	2.
	
	180/91
	64
	7 (седум)

	3.
	
	301/01
	63
	7 (седум)

	4.
	
	178/93
	61
	7 (седум)

	5.
	
	209/92
	51
	6 (шест)

	6.
	
	105/00
	51
	6 (шест)

	7.
	
	 151/96
	51
	6 (шест)

	8.
	
	377/01
	51
	6 (шест)

	9.
	
	25/96
	51
	6 (шест)

	10,
	
	151/02
	51
	6 (шест)

	11.
	
	460/02
	51
	6 (шест)

	12.
	
	273/03
	51
	6 (шест)

	13,
	
	329/09
	51
	6 (шест)


Заклучно со реден број 13 (тринаесет).

	30.01.2012 г.
	Предметен наставник:

	Прилеп
	проф.д-р Мирослав Гвероски


